
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ АДА

ADA KÖZSÉG
HIVATALOS LAPJA

ГОДИНА XXXIX.                           16.10.2006.   БРОЈ 15.
XXXIX. ÉVFOLYAM                          2006.10.16.   15. SZÁM 

  
РЕШЕЊЕ
О ОДРЕЂИВАЊУ ГЛАСАЧКИХ МЕСТА НА 
ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ АДА ЗА ГЛАСАЊЕ 
НА РЕПУБЛИЧКОМ РЕФЕРЕНДУМУ РАДИ 
ПОТВРЂИВАЊА НОВОГ УСТАВА РЕПУБЛИКЕ 
СРБИЈЕ .....................................................................

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ ШЕФА КАНЦЕЛАРИЈЕ ЗА
ДИЈАСПОРУ ОПШТИНЕ АДА .............................

СТРАНА:

.....3

.....8

89./

90./

САДРЖАЈ : TARTALOM:
  
VÉGZÉS
A SZAVAZÓHELYEK ADA KÖZSÉG 
TERÜLETÉRE VONATKOZÓ 
MEGHATÁROZÁSÁRÓL A SZERB 
KÖZTÁRSASÁG ÚJ ALKOTMÁNYÁNAK 
MEGERŐSÍTÉSÉRE MEGHIRDETETT 
KÖZTÁRSASÁGI REFERENDUMON TÖRTÉNŐ 
SZAVAZÁSHOZ .......................................................

VÉGZÉS
AZ ADA KÖZSÉG DIASZPÓRA IRODÁJA 
FŐNÖKÉNEK TISZTSÉGBE HELYEZÉSÉRŐL ...

OLDAL:

.....3

.....8

89./

90./



“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА”
Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1.
e-mail: soada@ada.org.yu   web: www.ada.org.yu
Уређује  Редакциони одбор. Главни и одговорни уредник Бучу Атила.
Годишња претплатна цена је 2.000,00 динара.
Текући рачун: 840-807741-62 са назнаком: За “Службени лист општине Ада”.
Огласи по тарифи. Излази по потреби.

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala, Ada 24430, Felszabadulás tér 1.
e-mail:soada@ada.org.yu    web: www.ada.org.yu
Szerkeszti a Szerkesztőbizottság.  Fő és a felelős szerkesztő Búcsú Attila. 
Az évi előfizetési ár 2.000,00 dinár.
Folyószámlaszám: 840-807741-62 Ada Község Hivatalos Lapja részére
A hírdetés a díjjegyzék alapján történik. Igény szerint jelenik meg.



3. strana/oldal
15. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

16.10.2006.
2006.10.16.

89./
На основу члана 15. ст. 3. Закона о референдуму и народној 
иницијативи (‘’Службени гласник Републике Србије’’, 
број 48/94 и 11/98) и члана 7. ст. 2. Упутства за спровођење 
републичког референдума ради потврђивања новог Устава 
Републике Србије (‘’Службени гласник Републике Србије’’, 
број 84/2006),
Општинска комисија за спровођење републичког 
референдума ради потврђивања новог Устава Републике 
Србије у општини Ада, на седници одржаној дана 
12.октобра 2006. године, донела је: 

РЕШЕЊЕ
О ОДРЕЂИВАЊУ ГЛАСАЧКИХ МЕСТА НА 

ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ АДА ЗА ГЛАСАЊЕ 
НА РЕПУБЛИЧКОМ РЕФЕРЕНДУМУ РАДИ 

ПОТВРЂИВАЊА НОВОГ УСТАВА РЕПУБЛИКЕ 
СРБИЈЕ

                                                              
I.

Одређују се гласачка места на територији општине Ада 
за гласање на републичком референдуму дана 28. и 29. 
октобра 2006. године ради потврђивања новог Устава 
Републике Србије, и то: 

Р.бр. Назив Адреса Подручје
1. Ада Бивша «Искра»,

Молски пут 4, Ада
Улице: Молски пут, 8.Март, Нушићева, Хајдук 
Вељка, Ђуре Даничића, Ненада Дудварског, 
Бечејску пут 1-38 и 2-74, Сабо Сепеши Ласло 
1-39 и 2-6, СедмаковДушана 1-17 и 2-16 и 
Доша Андраша 1-19.

2. Ада Зграда I.Месне заjeднице,
Maршала Тита 45, Ада

Улице: Д. Обрадовића –парна страна 2-6, И.Л- 
Рибара 1-21 и 2-48а, ЈНА 1-55 и 2-42/а, Ј.Атиле
1-7, М. Тита 1-43 и 2-54,  М. Пијаде-непарна 
страна, 1-5, Н. Тесле13-43 и 24-34, Пупинова1-
5 и 2-4, Р.Поповића 1-19 и 2-10 и Змај 
Јовина,непарна страна 1-25.

3. Ада Зграда I.Месне заједнице,
Маршала Тита 45,  Ада

Улице: ЈНА 57-97 и 44-108, Његошева 1-7 и 2-
8, Обала Тисе 1-23 и 2-4, П. Радосављевића  1-
21, 2-20, П.Драпшина 1-53 и  2-48, Змај Јовине 
–парна страна 2-14 и Ж.Зрењанина 1-27 и 2-34.

4. Ада Пријемна канеларија СО,
Трг Ослобођења 1, Ада

Улице: Арањ Јаноша, Киш Ерне, Мите 
Радујкова, 25.Мај, Марка Орешковића и 
Крајишка.

5. Ада Улаз у Техничку школу 
из дворишта,
Раде Кончара  32/а  Ада

Улице: Кошут Лајоша, Варга Јаноша, Шоти 
Јожефа, Пергел Флоријана, Штербик Петера, 
1. Маја, 9. Маја и Мацедонски Салаши.

6. Ада Хол Техничке школе,
Моше Пијаде 39, Ада

Улице: Гробљанска, Жикице Јовановића, 
29.Новембра, Раде Кончара, Бориса Кидрича, 
Фодор Шандора, Фрање Розмара, и Моше 
Пијаде / осим бројева 1-5/.

7. Ада Дом пензионера,
Д.Обрадовића 3, Ада

Улице: Доситеја Обрадовића- непарна страна, 
Трг Ослобођења, Вука Караџића - парна 
страна, Јожеф Атиле-/од ул. М.Пијаде до 
ул. В.Караџића/, 8.Октобар -/ од почетка 
до В.Караџића/, Лењинова-/од почетка до 
ул.В. Караџића/, Саве Ковачевића-/од 
почетка до В.Караджића/, Николе Тесле-/од 
почетка до ул. Д.Обрадовића/, Димитрија 
Туцовића -/од почетка до ул. В.  Караџића/, 
Војвођанских бригада -/од почетка до 
В.Караџића/, Моше Пијаде –бројеви 2 и 4 и 
Бранка Радичевића -/ од почетка до улице 
В.Караџића/.

A Szerb Köztársaság  új Alkotmányának megerősítésére 
meghirdetett referendum Ada községben történő levezetésére 
létesített Községi bizottság 2006.október 12-én tartott ülésén,- 
A referendumról  és a népi kezdeményezéséről szóló törvény 
(Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye: 48/94. és 11/98. 
sz.) 15. szakaszának 3. bekezdése és A Szerb Köztársaság új 
Alkotmányának megerősítésére meghirdetett köztársasági 
referendum levezetésére vonatkozó utasítás (Szerb Köztársaság 
Hiv. Közlönye: 84/2006. szám) 7. szakaszának 2. bekezdése 
alapján meghozta a következő

VÉGZÉST
A SZAVAZÓHELYEK ADA KÖZSÉG TERÜLETÉRE 

VONATKOZÓ MEGHATÁROZÁSÁRÓL A 
SZERB KÖZTÁRSASÁG ÚJ ALKOTMÁNYÁNAK 

MEGERŐSÍTÉSÉRE MEGHIRDETETT 
KÖZTÁRSASÁGI REFERENDUMON TÖRTÉNŐ 

SZAVAZÁSHOZ

I.
Ada község Községi Referendum – bizottság a Szerb 
Köztársaság új alkotmányának megerősítésére 2006. október 
28. és 29. napjára meghirdetett köztársasági referendumon 
történő szavazáshoz, a következő szavazóhelyeket határozza 
meg:



4. strana/oldal
15. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

16.10.2006.
2006.10.16.

Р.бр. Назив Адреса Подручје
8. Ада Зграда II.Месне заједнице,

Лењинова 47,  Ада
Улице: Марка Миљанова 1-55 и 4-66 Јожеф 
Атиле 35-101 и 14/а-52, 8.Октобра 29-81 и 
18-62, 7. Јула 1-41 и 2-54, Македонска 1-35 и 
2-16, Светозара Марковића 1-31 и 4-10,  Вука 
Караџића 1-11 и Лењинова 21-145.

9. Aда Зем. зад.  «АДА», 
Д. Туцовића 28,  Ада

Улице: Вука Караџића 15-55, Лењинова 
12-46, Светозара Марковића 7-73 и 10а-
48, Ђ.Јакшића, Истарска, Саве Ковачевића 
8-32 и 11-33, Димитрија Туцовића  15-33 
и26-46, Пионирска, Обилићева 2-28, Бранка 
Радичевића 17-49 и 22-62 и бб, Војвођанских 
бригада- / од ул.В.Караџића до ул. Бранка 
Радичевића/.

10. Ада Забавиште,
Саве Ковачевића 74, Ада

Улице: Партизански трг, Ади Ендре -/од ул 
С.Ковачевића до краја/, Петра Кочића, Лазе 
Костића, Карађорђева 101-105 и 102, Ђуре 
Ђаковића -/ од ул. С.Ковачевића и од гробља 
до краја/, Чех Кароља. Перњеш горњи рит, 
Селеш Јожеф и Војвођанских бригада - / од ул. 
Б.Радичевића до краја/.

11. Ада Улаз у Барапарт школу,
Лењинова 85, Ада

Улице: Лењинова 46-98, Карађорђева  3-99а 
и 2-98, Саве Ковачевића 37-73, Дожа Ђерђа 
2-18 и 1-11, Ади Ендреа 1-93 и 2-76, Петефи 
Шандора, Авалска, Космајска и Школска.

12. Ада Кадарева кућа,
Дожа Ђерђа 31, Ада

Улице: Саве Ковачевића 75-91, Дожа Ђерђа 20-
32 и 13-25, Светозара Милетића 2-94 и  1-107, 
Ђуре Ђаковића 2-88 и 1-147, Бакош Калмана 
2-26 и Пролетерска 1-17 и 2-8.

13. Ада Зграда II.Месне заједнице,
Халас Јожефа 22, Ада

Улице: Бакош Калмана-непарна страна 9-45, 
Хрватска 1-33  и 2-44, И.Милутиновића 1-17 и
2-18, Словеначка 1-27 и 2-24а, Танчић Михаља 
1-27 и 2-50, Радничка 1-27 и 2-28, Велики пут 
1-5 и 2-56 и Војислава Илића 9-23 и 2-4.

14. Ада Забавиште у Гунарошу,
Халас Јожефа 22, Ада

Улице: Бакош Калмана – непарна страна 1-7, 
Бунарска 1-15 и 2-8, Халас Јожеф 1-77 и 2-74, 
Ј.С. Поповића 1-13  и 2-6, Љ. Ненадовића 1-21 
и 2-18, Студеничка 1-25 и 2-32, Васе Стајића 
1-19а и 2-18 и В. Илића 1-7а.

15. Ада Бивши »Напредактранс»,
Сенћански пут 21, Ада

Улице: С. Сремца,Нова улица, Северна 
ул.,Сенћански пут, Виноградска, Крижан 
Матеа, Варга Јожефа, Боја Андраша, Шпанг 
Јожефа и Шпанских Бораца 1-99 и 2-98.

16. Мол Забавиште,
Н.Радонића 21, Мол

Улице: Долма 1-4, Димитрија Туцовића 2-
24 и бб, Васе Пелагића 1-27 и 2-22, Кошут 
Лајоша 1-23 и 2-22а, Раде Кончара 1-23, 
Саве Ковачевића 1-11 и 2-16 и Салаш Балиж, 
И.Л.Рибара 2-44ц,  Змај Јовина 1-39 и 2-58, 
Вукашина Стокића 1-59 и 12-58, Масарикова
1-39 и 2-50.

17. Мол Забавиште,
Н.Радонића 21, Мол

Улице:  Вука Караџића 43-71 и 32-58/а, 
Народне рев. 73-121 и 72-122, С.Милетића 51-
69 и 56-78, Братства и Јединства 83-111 и 1-53а, 
Ђ. Даничића 1-47 и 2-52. Маршала Тита 1-61 и 
Н.Радонића  1-45 и 2-44.

18. Мол Месна канцеларија,
М. Тита 34, Мол

Улице: Максим Горког 2-54 и 1-41, Пролетерска 
2-54 и 1-31, Р.Ћорића 2-18, Потиска 1-9, М. 
Тита 2-70, 8.Октобар 1-47 и 2-48, Бранка 
Радичевића 1-35 и 2-44, Н.револуције 53-
71 и 48-70, Братства и jединиства 53-81, С. 
Милетића 27-49 и 44-56, Вука Караџића 32-41 
и 22-30.

19. Мол Дом културе-клуб,
М. Тита 70, Мол

Улице: Петра Драпшина1-25 и2-34, 
Партизанска 3-25 и2-26, Инвалидска 1-23 и 
4-28, Гробљанска 1-25 и 2-4а, Подбарска 1 и 
2-44, Ђ. Даничића, Стрелиште бб, Ађански пут 
10-48, Н.револуције 1-51а и 2-46,  Братства i 
јединства 1-59, С.Милетића 1-27 и 2-42 и В. 
Караџића 1-21 и 2-20.



5. strana/oldal
15. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

16.10.2006.
2006.10.16.

Р.бр. Назив Адреса Подручје
20. Мол Дом пензионера,

Петефи Ш.58, Мол
Улице: Богнар Иштвана 1-21 и 2-24, Вилагош 
Мартона 7 и 2-12, Симић Милана 2-4, Петефи 
бригада  1-34, Гробљанска 6-72 и 27-63, 
Пионирска 1-5, Инвалидска 25-55 и 32-80, 
Партизанска 27-47 и 28-46а, Шетер Ш. 1-5 
и 2-2а, П. Драпшина 36-66, Бр. i јединства 
2-34, Ађански пут 1-27 и 2-8, ЈНА 1-23 и 2-26, 
И.Милутиновића 1 и 2-88, Петефи Ш. 1-19 и      
2-32, Ади Ендре 1-33 и 2-24, Uрбан Jожефа 1-
25 и 2-36.

21. Moл Дом културе-читаоница,
М. Тита 70, Мол

Улице: П. Драпшина 27-51, Б.Радичевића 37-
63 и  46-76, 8. Октобар 47-87 и 50-94, М.Тита 
76-166, Братства и јединства 36-54, ЈНА 25-47а 
и 28-60, Петефи Ш. 31-55 и 34-56, Ади Ендре 
35-63 и 26-40, Урбан Ј. 27-45а и 36-60 Јамура 
2-6 и 5, Железничка 2-44 и 1-25а и унутрашњи 
салаши.

22. Мол Забавиште,
М. Тита 108, Мол

Улице: Салаши, Велики пут, Јужни Мали пут, 
М. Тита 101-159, Новака Радонића 81-99 и 74-
96, Ђ.Даничића 79-185 и 86-184, Тот Елека 1-9 
и 2-64, Војвођанска 1-7 и 2-22, Омладинска 1-3 
и 2-10, С. Марковића 1-5 и 2-12, Трг Слободе 
2-10, Дожа Ђ.3-9 и Железничка 27-35 и 46а-48.

23. Мол Забавиште,
М. Тита 108 Мол

Улице: М. Тита 63-99, Н.Радонића 47-79 и 48-
72, Ђ. Даничића 79-185 и 86-184, Б. и јединства 
54а-62, ЈНА 49-63 и 64-90а, Петефи Ш. 60-78 и 
57-65, Ади Ендреа 44-60 и 65-85 и Урбан Ј.47-
63 и 62-66.

24. Мол Забавиште, 
ЈНА 83, Мол

Улице: Ади Ендре 89-101 и 62-72, ЈНА 65-91 
и 92-126, М. Горког 43-73 и 56-96, Масарикова 
41-65 и 52-74, Петефи Ш. 67-99 и 80-96, 
Пролетерска 33-55 и 56-98, Урбан Ј. 67-77 и 
68, В. Стокића 61-85 и Братства и јединства 
64-82б.

25. Мол Дом за старе,
ЈНА 105, Мол

Улице: Ади Ендре 103-115 и 74-112, Братства 
и јед. 84-98, И.Л. Рибара 1-27 и 2-92, ЈНА 93-
105 и 126-146, Масарикова 76-90, Петефи Ш. 
101-111 и 98-126, Урбан Ј. 79-101 и 70-74, В. 
Стокића 87-91 и 60-104 и Змај Јовина 41-65 и 
60-106.

26. Оборњача Зграда МЗ Оборњаче,
М. Тита 2, Оборњача

Улице: М.Тита 1-69 и 2-34, Петефи Ш. 1-
51 и 2-54, Молски велики пут 1-67 и 2-22, 
Србобрански пут 1-21 и  2-20, Ади Ендре 1-3 и 
2-10, Пут Велђпарт 1-5 и 2-6, Матићев пут 1-7 
и 2-4, Мали пут 1-3 и 2-6, Првомајски пут 1-7 
и 2-12.

27. Стеријино Дом омладине,
М. Тита 50,Стеријино

Улице: М. Тита 2-80, Драгин  В. 1-17 и 2 до 
краја, Велики пут 1-25  2-40, Северни мали 
пут 1-17 и 2-10, Кратки пут 4, Средњи мали 
пут 1-3 и 2-4, Задругарски пут 1-19 и 2-28, 
Горњибрешки пут 1-37 и 2-20, Буџак 1-9 и 2-10 
и Јужни мали пут 1-3.

28. Утрине Земљорадничка задруга,
М. Тита 2, Утрине

Улице: Петефи Шандора- цела, Велики пут 
33 и 64, Тополски пут 11-29 и 18-28, Јужни 
мали пут    5-19 и 8-12, Балижев пут  1 и 2-14, 
М. Тита 1-23 и 2-20, Е. Кардеља 1-13 и 2-16, 
Б.Кидрича бб-11 и  2-14, Киш Бездањи А. 1-13 
и 2-14,   Пушкаш Б. – непарна страна и 2-16, 
Атарски пут 8, Средњи мали пут 5-19 и 8-12 и 
Бажо Јожефа 1-11 и 2-14

29. Утрине Дом омладине,
Тополсли пут 22,Утрине

Улице: Јожеф А.- цела, Б. Кидирча 13-27 и 
16-32, Киш Бездањи А. 15-37 и 16-36, Бажо 
Јожефа 13-39    и 16-40, М. Тита 25-31 и 22-44, 
Велики пут 1-31 и 2-62, Тополски   пут 1-9 
и 2-16, Јужни мали пут 1-3 и 2-6, Кошут Л. 
– цела, Е.Кардељ 15-27 и 18-26, Атарски пут 2-
6,    Средњи мали пут 1-3 и 4-6 и Северни мали 
пут – цела.



6. strana/oldal
15. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

16.10.2006.
2006.10.16.

Sorszám Település Cím Terület

1. Ada A valamikori Iskra épülete 
Ada, Moholi út 4

Utcák: Moholi út, Március 8, Nušić, Hajduk Veljko, 
Đuro Daničić, Nenad Dudvarski, Becsei út 1-38, és 
2-74, Szabó Szepesi László 1-39 és 2-6, Sedmakov 
Dušan 1-17 és 2-16 és Dósa András 1-19.

2. Ada Az I. Helyi Közösség épülete 
Ada, Tito marsall u. 45

Utcák: D. Obradović- páros oldal 2-6, Ivo L. Ribar 
1-21 és 2-48a, JNH 1-55 és 2-42/a, J. Attila 1-7, Tito 
marsall 1-43 és 2-54, M. Pijade- páratlan oldal, 1-5, 
N. Tesla 13-43 és 24-34, Pupin 1-5 és 2-4, R. Popović 
1-19 és 2-10, és J. J. Zmaj – páratlan oldal 1-25.

3. Ada Az I. Helyi Közösség épülete 
Ada, Tito marsall u. 45

Utcák: JNH 57-97 és 44-108, Njegoš 1-7 és 2-8, Tisza 
part 1-23 és 2-4, P. Radosavljević 1-21 és 2-20, P. 
Drapšin 1-53 és 2-48, J.J. Zmaj- páros oldal  2-14 és Ž. 
Zrenjanin 1-27 és 2-34

4. Ada Ügyfelvételi iroda
Ada, Felszabadulás tér 1

Utcák: Arany János, Kiss Ernő, Mito Radujkov, Május 
25, Marko Orešković és Krajiška.

5. Ada Technikai Iskola udvari 
bejárata Ada, Rade Končar u. 
32/a szám felől

Utcák: Kossuth Lajos, Varga János, Sóti József, 
Pergel Flórián, Sterbik Péter, Május 1., Május 9 és 
Macedóniai szálások.

6. Ada A Technikai Iskola főbejárata 
Ada, Moša Pijade u.39

Utcák: Temető utca, Žikica Jovanović, November 
29, Rade Končar, Boris Kidrič, Fodor Sándor, Franjo 
Rozmar és Moša Pijade (az 1-5 számok kivételével).

7. Ada Nyugdíjas Otthon Ada, D. 
Obradović u.  3

Utcák: Dositelj Obradović- páratlan oldal, 
Felszabadulás tér, Vuk Karadžić- páros oldal, József 
Attila- (a  Moša Pijade utcától a Vuk Karadžić utcáig),  
Október 8- (az utca kezdetétől a Vuk Karadžić utcáig), 
Lenin- ( az utca kezdetétől a Vuk Karadžić utcáig), 
Savo Kovačević- ( az utca kezdetétől a Vuk Karadžić 
utcáig), Nikola Tesla- (az  utca kezdetétől a ( az utca 
kezdetétől a Dositelj Obradović utcáig), Dimitrije 
Tucović- (az utca kezdetétől a Vuk Karadžić utcáig), 
Vajdasági Brigádok (az utca kezdetétől a Vuk Karadžić 
utcáig), Moša Pijade- 2-4 Branko Radičević- (az utca 
kezdetétől a Vuk Karadžić utcáig).

8. Ada A II. Helyi Közösség épülete 
Ada, Lenin utca 47

Utcák: Marko Miljanov 1-55 és 4-66, József Attila 35-
101 és 14/a-52, Október 8 29-81 és18-62, Július7 1-41 
és 2-54, Macedón utca 1-35 és 2-16,  S. Marković 1-31 
és 4-10, Vuk Karadžić 1-11 és Lenin utca 21-145.

9. Ada ADA Földművesszövetkezet
Ada, D. Tucović u. 28

Utcák: Vuk Karadžić 15-55, Lenin 12-46, Svetozar 
Marković 7-73 és 10a-48, Đ. Jakšić, Istarska, Savo 
Kovačević 8-32  és 11-33, Dimitrije Tucović 15-33  és 
26-46, Pionir, Obilić 2-28, Branko Radičević és 22-62  
és szn., Vajdasági  Brigádok (a Vuk Karadžić utcától a          
Branko Radičević utcáig).

10. Ada Óvoda
Ada, Savo Kovačević u. 74

Utcák: Partizán tér, Ady Endre-(a Savo Kovačević 
utcától végig), Petar Kočić, Lazo Kostić, Karađorđe
101-105 és102, Đuro Đaković (a S. Kovačević utcától 
és a temetőtől végig), Cseh Károly, Pernyés, Felső 
rét, Szeles József és Vajdasági Brigádok- (a Branko 
Radičević utcától végig)

11. Ada Az  Általános Iskola Baraparti 
épületének bejárata Ada, Lenin 
utca 85

Utcák: Lenin 46-98, Karađorđe 3-99a és 2-98, Savo 
Kovačević 37-73, Dózsa György 2-18 és 1-11, Ady    
Endre 1-93 és 2-76, Petőfi Sándor, Avala, Kosmaj és
Iskola utca.

12. Ada Kádár -  ház
Ada, Dózsa György u. 31

Utcák: Savo Kovačević 75-91, Dózsa György 20-32 és 
13-25, Svetozar Miletić 2-94 és 1-107, Đuro Đaković 
2-88 és 1-147, Bakos Kálmán 2-26 és Proletár 1-17 és 
2-8.

13. Ada A II. Helyi Közösség épülete 
Ada, Halász József  u.22

Utcák: Bakos Kálmán- páratlan oldal  9-45, Horvát 
1-33 és 2-44, Ivan Milutinović 1-17 és 2-18, Szlovén    
1-27 és 2-24a, Táncsics Mihály 1-27 és 2-50, Radnička 
1-27 és 2-28, és Nagy út 1-5 és 2-56 és Vojislav Ilić    
9-23 és 2-4.

14. Ada Gunarasi Óvoda
Ada, Halász József u. 22

Utcák: Bakos Kálmán- páratlan oldal 1-7, Kút utca 1-
15 és 2-8, Halász József 1-77 és 2-74, J. Ste. Popović 
1-13  és 2-6, Lj. Nenadović 1-21 és 2-18, Studenička 
1-25  és 2-32, Vaso Stajić 1-19a  és 2-18, V. Ilić 1-7a.



7. strana/oldal
15. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

16.10.2006.
2006.10.16.

Sorszám Település Cím Terület

15. Ada A valamikor Napredaktrans 
épülete
Ada, Zentai ut 21

Utcák:  S. Sremac, Új utca, Északi u. Zentai út, 
Szőlőskert utca, Krizsán Máté, Varga József, Boja 
András, Spang József és Spanyol Harcosok  1-99 és 
2-98.

16. Mohol Óvoda
Mohol, Novak Radonić u. 21

Utcák: Dolma 1-4, Dimitrije Tucović 2-24 és szn, 
Vaso Pelagić 1-27  és 2-22, Kossuth Lajos 1-23 és 
2-22a,     Rade Končar 1-23, S. Kovačević 1-11  2-16, 
Bálizs tanya, I. L. Ribar 2-44c, J.J. Zmaj 1-39 és 2-58, 
Vukašin Stokić 1-59  s 12-58, Maszarikov 1-39 és 
2-50.

17. Mohol Óvoda
Mohol, N. Radonić u.  21

Utcák: Vuk Karadžić 43-71 és 32-58a,    
Népforradalom 73-121 és 72-122, S. Miletić 51-69 és 
56-78, Testvériség-Egység 83-111 és 1-53a, Đ. Daničić
1-47, 2-52, Tito marsall 1-61, valamint N. Radonić 
1-45, 2-44.

18. Mohol Helyi Iroda
Mohol, Tito marsall u. 34

Utcák: M. Gorkij 2-54 és 1-41, Proletár 2-54 és 1-31, 
R. Ćorić 2-18, Tisza mente 1-9, Tito marsall 2-70, 
Október 8.  1-47 és 2-48, Branko Radičević 1-35 és 
2-44, Népforradalom 53-71 és 48-70, Testvériség-
Egység 53-81, S. Miletić 27-49 és 44-56, Vuk 
Karadžić 32-41 és 22-30.

19. Mohol Művelődési Otthon – klub
Mohol, Tito marsall u. 70

Utcák: Petar Drapšin 1-25 és 2-34, Partizán 3-25 és 2-
26, Invalidska 1-23 és  4-28, Temető utca 1-25 és 2-4a, 
Podbarska 1 és 2-44,  Đ. Daničić, Lövölde szn., Adai 
út 10-48, Népforradalom 1-51a és 2-46, Testvériség–    
Egység 1-59, S. Miletić 1-27 és 2-42, Vuk Karadžić 
1-21 és 2-20.

20. Mohol Mohol Nyugdíjasok Otthona
Mohol, Petőfi Sándor u.  58

Utcák: Bognár István 1-21 és 2-24, Világos Márton 
7 és 2-12, Simić Milan 2-4, Petőfi Brigádok 1-34,
Temető utca 6-72 és 27-63, Pionír 1-5, Invalid 25-55 
és 32-80,  Partizán 27-47 és 28-46a, Sőtér S. 1-5 és 
2-2a, P. Drapšin 36-66, Testvériség- Egység 2-34, Adai 
út 1-27 2-8, JNH 1-23 és 2-26, I. Milutinović 1 és 
2-88, Petőfi Sándor 1-19 és 2-32,  Ady Endre 1-33 és
2-24, Urbán József 1-25 és 2-36.

21. Mohol Művelődési Otthon 
olvasóterme
Mohol, Tito marsall u. 70

Utcák: P. Drapšin 27-51, B. Radičević 37-63 és 46-
76, Oktober 8. 47-87 és 50-94, Tito marsall 76-166, 
Testvériség-Egység 36-54, JNH 25-47a és 28-60, 
Petőfi Sándor 31-55 és 34-56, Ady Endre 35-63 és 26-
40, Urbán J. 27-45a 36-60, Jamura 2-6 és 5, Vasút utca 
2-44 1-25a és belső szálások.

22. Mohol Óvoda
Mohol, Tito marsall u 108

Utcák: Szálások, Nagy út, Déli kis út Tito marsall 
101-159, Novak Radonić 81-99 és 74-96, Đ. Daničić 
79-185 86-184, Tóth Elek 1-9 és 2-64, Vajdaság utca 
1-7 és 2-22, Ifjúság 1-3 és 2-10, S. Marković 1-5 és 2-
12,  Szabadság tér 2-10, Dózsa György 3-9, Vasút utca 
27-35 és 46a-48.

23. Mohol Óvoda
Mohol, Tito marsall  u.108

Utcák: Tito marsall 63-99, N. Radonić 47-79 és 48-72,  
Đ. Daničić 79-185 és 86-184, Testvériség –Egység 
54a-62, JNH 49-63 és 64-90a, Petőfi Sándor 60-78 és
57-65, Ady Endre 44-60 és 65-85, Urbán J. 47-63 és 
62-66

24. Mohol Óvoda
Mohol, JNH u. 83

Utcák: Ady Endre 89-101 és 62-72, JNH 65-91 és 92-
126, M. Gorkij 43-73 és 56-96, Maszarikov 41-65 és 
52-74, Petőfi Sándor 67-99 és 80-96, Proletár 33-55 és  
56-98, Urban J. 67-77 és 68, V. Stokić 61-85, valamint 
Testvériség – Egység 64-82b.

25. Mohol Idősek Otthona
Mohol, JNH u. 105

Utcák:   Ady Endre 03-115 és 74-112, Testvériség- 
Egység 84-98, I. L. Ribar 1-27 és 2-92, JNH 93-105 
és 126-146, Maszarikov 76-90, Petőfi Sándor 101-111   
és 98-126, Urbán J. 79-101 és 70-74, V.  Stokić 87-91 
és 60-104, valamint J.Zmaj 41-65 és 60-106.

26. Völgypart Völgyparti HK épülete
Völgypart, Tito marsall u. 2

Utcák: Tito marsall 1-69 és 2-34, Petőfi Sándor 1-51 és
2-54, Moholi nagy út 1-67  2-22, Szenttamás út 1-21 
és 2-20, Ady Endre 1-3 és 2-10, Völgypart út 1-5 és 
2-6, Matić út 1-7 és 2-4, Kis út 1-3 és 2-6, Május 1 út 
1-7 és 2-12.



8. strana/oldal
15. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

16.10.2006.
2006.10.16.

Sorszám Település Cím Terület

27. Valkai sor Ifjúsági Otthon
Valkai sor, Tito marsall u. 50

Utcák: Tito marsall 2-80, Dragin V. 1-17 és 2-től 
végig, Nagy út 1-25 és 2-40, Északi kis út 1-17 és 2-
10, Rövid út 4, Középső kis út 1-3 és 2-4, Szövetkezeti 
út 1-19 és 2-28, Felsőhegyi út 1-37 és 2-20, Budzsák 
1-9 és 2-10 és Déli kis út 1-3.

28. Törökfalu Földműves-szövetkezet
Törökfalu, Tito marsall u. 2

Utcák: Petőfi Sándor- az egész utca, Nagy út 33 és
64, Topolyai út 11-29 és 18-28, Déli kis út 5-19 és 
8-12, Bálizs út 1 és 2-14, Tito marsall 1-23 és 2-20, 
E. Kardelj 1-13 és 2-16, B. Kidrič szn-11 és 2-14, Kis 
Bezdányi A. 1-13 és 2-14, Puskás B. – páratlan oldal 
és 2-16, Határ út 8, Középső kis út 5-19 és 8-12, Bazsó  
József 1-11 és 2-14.

29. Törökfalu Ifjúsági Otthon
Törökfalu, Topolyai út 22

Utcák: József Attila – az egész utca, B. Kidrič 13-27 és 
16-32, Kis Bezdányi A. 15-37 és 16-36, Bazsó József 
13-39 és 16-40, Tito marsall 25-31 és 22-44, Nagy út 
1-31 és 2-62, Topolyai út 1-9 és 2-16, Déli kis út 1-3 
és 2-6, Kossuth L.- az egész utca, E. Kardelj 15-27 és 
18-26, Határ út 2-6, Középső kis út 1-3 és 4-6, Északi 
kis út – az egész utca.

II.
A jelen végzést közzé kell tenni Ada Község Hivatalos 
Lapjában.

Iktatószám: 014-1-2/06-01
Ada, 2006. október 12.                                                      

A KÖZTÁRSASÁGI REFERENDUM ADA KÖZSÉGBEN 
TÖRTÉNŐ LEVEZETÉSÉRE ALAKÍTOTT

KÖZSÉGI BIZOTTSÁG
ADA

                                                                                                                      
Martinović Mirjana - s.k.

elnök

II.
Ово решење објавити у “Службеном листу општине Ада”.

Број: 014-1-2/06-01   
У Ади, 12. октобра  2006.године  

ОПШТИНСКА  КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 
РЕПУБЛИЧКОГ  РЕФЕРЕНДУМА 

АДА
                                                                                                                     

Председник,
Мирјана Мартиновић с.р.

90./
На основу тачке I. подтачка 6. Одлуке о отварању 
Канцеларије за дијаспору општине Ада (‘’Службени 
лист општине Ада’’, број 14/2006) члана 46. тачка 2. и 8. 
Статута општине Ада (‘’Службени лист општине Ада’’, 
број 22/2004 и 12/2005),
доносим

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ ШЕФА КАНЦЕЛАРИЈЕ ЗА

ДИЈАСПОРУ ОПШТИНЕ АДА

I.
Весна Циврић из Аде, поставља се за Шефа Канцеларије 
за дијаспору општине Ада, почев од 01. октобра 2006. 
године.
Именована ће истовремено руководити и обављањем свих 
послова из надлежности Одбора за смањење сиромаштва 
општине Ада.

II.
Ово решење се објављује у ‘’Службеном листу општине 
Ада’’.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Ада
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА
Број:020-12-57/2006-02 ПРЕДСЕДНИК,
Ада, 30. септембра 2006. године Ирмењи Ференц, с.р.

Az Ada Község Diaszpóra Irodájának megnyitásáról szóló 
határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 14/2006 szám) I. 
pontjának 6. alpontja,  Ada Község Statútuma (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 22/2004 és 12/2005 szám) 46. szakaszának 2. 
és 8. pontja alapján meghozom a

VÉGZÉST
AZ ADA KÖZSÉG DIASZPÓRA IRODÁJA 

FŐNÖKÉNEK TISZTSÉGBE HELYEZÉSÉRŐL

I.
Vesna Civrićet Ada Község Elnöke 2006. október 01-
től kezdődően Ada Község Diaszpóra Irodája főnökének 
tisztségébe helyezi.
Az említett személy egyúttal vezetni fogja az Ada községben a 
szegénység csökkentésével foglalkozó bizottság illetékességébe 
tartozó teendőket is. 

II.
A jelen végzés Ada Község Hivatalos Lapjában jelenik meg.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
Ada Község
ADA KÖZSÉG ELNÖKE
Szám: 020-12-57/2006-02 Ürményi Ferenc, s.k.
Ada, 2006. szeptember 30. Ada Község Elnöke


